
  Příloha č. 4 Zadávací dokumentace 

 

 

 
MÍSTA PLNĚNÍ 

 
 

Středisko Adresa 
Max. 

[t] 
Kontaktní osoba Telefon E-mail 

 
Skladovací haly 

 

Hazlov 
Vojtanovská 475, 

350 02 Hazlov 

600 

Bc. Josef Vacula 602 548 549 vacula.josef@uskk.cz 

Aš – č. parcely 3983 
posuvky/návěs 

1 600 
Vojtanovská 475, Hazlov 

posuvky/návěs 

Cheb 
Vrázova 10,  
350 02 Cheb 

1 600 
Vrázova 10, 350 02 Cheb 

posuvky/návěs 

Velká 
Hleďseb

e 

U Potoka 396,  
354 71 Velká 

Hleďsebe 
1 900 

Vlastimil Dědek 724 310 046 dedek.vlastimil@uskk.cz 

adresa střediska 
posuvky/návěs 

Horní 
Slavkov 

Na Dole 684,  
357 31 H. Slavkov  
(v místě střediska 
není hala na sůl) 

700 
Horní Slavkov – č. 

parcely 2781 
návěs 

Bochov 
Bochov 407, 

 364 71 Bochov 
1 700 Zdeněk Pavlovič 602 427 547 pavlovic.zdenek@uskk.cz 

adresa střediska 
návěs 

Toužim 
Plzeňská 343,  

364 01 Toužim 
1 000 Petr Mašek 606 619 893 

 
masek.petr@uskk.cz 

 

adresa střediska 
návěs 

Sokolov 
Chebská 282, 

 356 01 Sokolov 
2 800 

Bc. Jiřina Bušová 723 353 156 busova.jirina@uskk.cz 

adresa střediska 
návěs 

Krásná 
Lípa 

Krásná Lípa, 
 358 01 Krásná Lípa  
(v místě střediska 
není hala na sůl) 

1 600 
Rotava – č. parcely 988 

návěs 

Otovice 
Na Vlečce 177,  
362 01 Otovice 

3 000 

Ing. Zdeněk Sopr 
 

602 567 126 
 

sopr.zdenek@uskk.cz 

adresa střediska 
návěs 

Nejdek 

Lidická 914,  
362 61 Nejdek 

(v místě střediska 
není hala na sůl) 

2 000 

Dolní Žďár u Ostrova – č. 
parcely 715859 

návěs 
Nejdek (Suchá u Nejdku) 

– č. parcely 255 
návěs 

 

 
 

mailto:masek.petr@uskk.cz

